
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA DO PIAUÍ - PI 
FARTURA DO PIAUÍ-PI 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2022 
Processo Administrativo N° 011Al2022 

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA 
PREGOEIRO: RAIMUNDO NEY DE ASSIS 
Data de Publicação: 07/03/2022 10:35:59 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
16/03/2022 04:23:40 CADASTRO DE PROPOSTA GLAUBER ANDERSON LACERDA ANTUNES 
16/03/2022 05:51:02 ALTERAÇAO DE PROPOSTA GLAUBER ANDERSON LACERDA ANTUNES 

• 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN 
Descrição: US PÉLVICA 
Quantidade: 65 

Marca: SERVIÇO PRÓPRIO Modelo: SERVIÇO MEDICO 

Valor Unit.: 149,00 Valor Total: 9.685,00 
Item: 2 Unidade: UN 
Descrição: US ABDOME TOTAL 
Quantidade: 120 

Marca: SERVIÇO PRÓPRIO Modelo: SERVIÇO MEDICO 

Valor Unit.: 199,00 Valor Total: 23.880,00 
Item: 3 Unidade: UN 
Descrição: US PARTES MOLES 
Quantidade: 30 

Marca: SERVIÇO PRÓPRIO Modelo: SERVIÇO MEDICO 

Valor Unit.: 199,00 Valor Total: 5.970,00 
Item: 4 Unidade: UN 
Descrição: US MAMAS 
Quantidade: 220 

Marca: SERVIÇO PRÓPRIO Modelo: SERVIÇO MEDICO 

Valor Unit.: 149,00 Valor Total: 32.780,00 
Item: 5 Unidade: UN 

, escrição: US TIREOIDE 
uantidade: 70 

Marca: SERVIÇO PRÓPRIO Modelo: SERVIÇO MEDICO 

Valor Unit.: 149,00 Valor Total: 10.430,00 
Item: 6 Unidade: UN 
Descrição: US PAREDE ABDOMINAL 
Quantidade: 120 Valor Unit.: 199,00 

Marca: SERVIÇO PRÓPRIO Modelo: SERVIÇO MÉDICO 

Valor Total: 23.880,00 
Item: 7 Unidade: UN 
Descrição: US PRÓSTATA 
Quantidade: 220 

Marca: SERVIÇO PRÓPRIO Modelo: SERVIÇO MEDICO 

Valor Unit.: 149,00 Valor Total: 32.780,00 
Item: 8 Unidade: UN 
Descrição: US TRNASVAGINAL 
Quantidade: 120 

Marca: SERVIÇO PRÓPRIO Modelo: SERVIÇO MEDICO 

Valor Unit.: 149,00 Valor Total: 17.880,00 
Item: 9 Unidade: UN 
Descrição: US RENAL 
Quantidade: 100 

Marca: SERVIÇO PRÓPRIO Modelo: SERVIÇO MEDICO 

Valor Unit.: 149,00 Valor Total: 14.900,00 
Item: 10 Unidade: UN 
Descrição: US VIAS URINARIAS 
Quantidade: 50 

Marca: SERVIÇO PRÓPRIO Modelo: SERVIÇO MEDICO 

Valor Unit.: 149,00 Valor Total: 7.450,00 
Item: 11 Unidade: UN 
Descrição: US GESTACIONAL 
Quantidade: 150 

Marca: SERVIÇO PRÓPRIO Modelo: SERVIÇO MÉDICO 

Valor Unit.: 149,00 Valor Total: 22.350,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Gerado em: 16/03/2022 09:11:07 1 de 3 



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA DO PIAUÍ - PI 
FARTURA DO PIAUÍ-PI 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 GLAUBER ANDERSON LACERDA ANTUNES 050 04.505150/0001-76 201.985,00 

DESCLASSIFICADOS 

201.985,00 Não 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

07/03/202210:35:58 PUBLICADO 

07/03/2022 15:00:00 RECEPÇAO DE PROPOSTAS 

16/03/2022 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

•/03/2022 09:01:06 DISPUTA 

16103/2022 09:01:06 LANCE GLAUBER ANDERSON LACERDA ANTUNES (PARTICIPANTE 050) 201.985,00 

16/03/2022 09:07:57 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, Ofertem os seus lances e boa sorte. 
16/03/2022 09:11:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GLAUBER ANDERSON LACERDA ANTUNES 
16/03/2022 09:11:06 HABILITAÇÃO 

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
LOTE 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN 

Descrição: ENDOSCOPIA EDA 

Quantidade: 200 

Marca: SERVIÇO PROPRIO 

Valor Unit.: 299,00 

Modelo: SERVIÇO MEDICO 

Valor Total: 59.800,00 
Item: 2 Unidade: UN 
Descrição: ELETROGARDIOGRAMA 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 99,00 

Marca: SERVIÇO PRÓPRIO Modelo: SERVIÇO MEDICO 

Valor Total: 29.700,00 
em: 3 Unidade: UN 
escrição: TC COL. L 

Quantidade: 70 

Marca: SERVIÇO PROPRIO 

Valor Unit.: 299,00 

Modelo: SERVIÇO MEDICO 

Valor Total: 20.930,00 
Item: 4 Unidade: UN 
Descrição: TC COL. T 
Quantidade: 60 

Marca: SERVIÇO PRÓPRIO 

Valor Unit.: 299,00 

Modelo: SERVIÇO MÉDICO 

Valor Total: 17.940,00 
Item: 5 Unidade: UN 
Descrição: TC COL. C 
Quantidade: 60 

Marca: SERVIÇO PROPRIO 

Valor Unit.: 299,00 

Modelo: SERVIÇO MEDICO 

Valor Total: 17.940,00 
Item:6 Unidade UN 
Descrição: TC CRÂNIO 
Quantidade: 40 

Marca: SERVIÇO PROPRIO 

Valor Unit.: 299,00 

Modelo: SERVIÇO MEDICO 

Valor Total: 11.960,00 
Item: 7 Unidade: UN 
Descrição: TC OMBRO 
Quantidade: 40 

Marca: SERVIÇO PROPRIO 

Valor Unit.: 299,00 

Modelo: SERVIÇO MEDICO 

Valor Total: 11.960,00 
Item: 8 Unidade: UN 
Descrição: TC ABDOME TOTAL 
Quantidade: 40 

Marca: SERVIÇO PRÓPRIO 

Valor Unit.: 599,00 

Modelo: SERVIÇO MÉDICO 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 23.960,00 

Gerado em: 16/03/2022 09:11:07 
~ 2de3 



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA DO PIAUÍ - PI 
FARTURA DO PIAUÍ-PI 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 GLAUBER ANDERSON LACERDA ANTUNES 033 04.505.750/0001-76 194.190.00 194.190,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

07/03/202210:35:58 PUBLICADO 

07/03/2022 15:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

16/03/2022 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

•/03/2022 09:01:06 DISPUTA 

16/03/2022 09:01:06 LANCE GLAUBER ANDERSON LACERDA ANTUNES (PARTICIPANTE 033) 194.190,00 

16/03/2022 09:11:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GLAUBER ANDERSON LACERDA ANTUNES 
16/03/2022 09:11:06 HABILITAÇÃO 

i/I / ) 

~ f L.0
\ PREG IRO: R MUNO NEY DE A 

• 

Gerado em: 16/03/2022 09:11:07 3de3 


